公司于 2017年7月17日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《调查通知书》（渝证调查字2017031

号）。因公司涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，中国证监会决定对公司进行立案调查。

如本公司因此受到中国证监会行政处罚，并且在行政处罚决定书中被认定构成重大违法行为，或者因涉嫌违规披露、不

披露重要信息罪被依法移送公安机关的，公司将因触及《深圳证券交易所股票上市规则 （2014年修订）》13.2.1条规定的

欺诈发行或者重大信息披露违法情形，公司股票交易被实行退市风险警示。实行退市风险警示三十个交易日期限届满后，公

司股票将被停牌，直至深圳证券交易所在十五个交易日内做出是否暂停本公司股票上市的决定。

在调查期间，公司将积极配合中国证监会的调查工作，并按照《深圳证券交易所股票上市规则（2014年修订）》11.11.3

条的要求，每月至少披露一次公司股票可能被暂停上市和终止上市的风险提示公告，严格履行信息披露义务。

十七、公司子公司重大事项
√ 适用 □ 不适用

1、2016年8月29日，公司对上海兴弘进行注销，于2017年4月26日完成工商注销登记。

2、2017年6月，欢瑞营销经北京市工商行政管理局朝阳分局核准，已经完成了经营范围和经营地址变更的登记手续，并

换领了新的《营业执照》。

（1）欢瑞营销变更后的住所为：北京市朝阳区来春园27号楼等2幢28号楼1层101内95号。

（2）欢瑞营销的经营范围在原有基础上增加了“广播电视节目制作”内容，其余内容未变。变更后的经营范围如下：

经济贸易咨询；企业策划；设计、制作、代理、发布广告；影视策划；组织文化艺术交流活动（不含演出）；市场调查；会

议服务；承办展览展示活动；广播电视节目制作。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；广播电视节目制作以及依

法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

（3）欢瑞营销获得由北京市新闻出版广电局颁发的《广播电视节目制作经营许可证》（[京]字第08495号）。

3、公司使用募集资金对外投资设立的全资子公司北京魔力空间数码科技有限公司，于2017年5月在北京市工商行政管理

局朝阳分局办理完成工商登记手续并领取了《营业执照》。2017年8月，公司使用募集资金向魔力空间增资2,000万元。增资

后，魔力空间的注册资本为1,000万元，资本公积将增加为2,000万元。

欢瑞世纪联合股份有限公司 2017年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份 449,583,663 55.81% 175,458,713   303,277 175,761,990 625,345,653 63.75

2、国有法人持股 2,538,751 0.32%   2,538,751 0.26

3、其他内资持股 447,044,912 55.49% 175,458,713   303,277 175,761,990 622,806,902 63.49

其中：境内法人持股 319,430,598 39.65% 175,458,713   175,458,713 494,889,311 50.45

   境内自然人持股 127,614,314 15.84%   303,277 303,277 127,917,591 13.04

二、无限售条件股份 355,938,097 44.19%   -303,277 -303,277 355,634,820 36.25

1、人民币普通股 355,938,097 44.19%   -303,277 -303,277 355,634,820 36.25

三、股份总数 805,521,760 100.00% 175,458,713   175,458,713 980,980,473 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司总裁赵枳程先生通过二级市场增持了本公司无限售流通股401,036股,按相关规定，所持股份的75%

（计300,777股）予以锁定。公司原监事江新光先生于2017年3月辞职后，通过二级市场增持本公司无限售流通股2,500股，

按相关规定（辞职未满12个月）予以锁定。

2、本次募集配套资金的非公开发行新增股份175,458,713股已于2017年元月12日发行上市（其中限售股数量为

175,458,713股）。本次募集配套资金的非公开发行完成后，本公司股份数量为980,980,473股。此次变更增加的股份已经2017

年3月17日召开的2017年第一次临时股东大会表决通过，并在重庆市工商行政管理局涪陵区分局办理了变更登记手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年8月31日，星美联合召开第六届董事会第十七次会议审议通过《星美联合股份有限公司发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易预案》等相关议案；

2、2016年1月29日，星美联合召开第六届董事会第二十四次会议审议通过《星美联合股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》等相关议案；

3、2016年2月25日，星美联合召开2016年第一次临时股东大会审议通过《星美联合股份有限公司发行股份购买资产并募